

15 maja 2015



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Wicemarszałek Jan Maćkowiak i Sekretarz Województwa Bernard Antos przebywają z oficjalną wizytą w Obwodzie Winnickim.

Dzisiaj na Winnickim Narodowym Uniwersytecie Technicznym wezmą udział w międzynarodowym okrągłym stole na temat „Decentralizacja na Ukrainie: Partnerstwo władz i społeczeństwa” oraz konferencji naukowo-praktycznej „Polityka mądrej tolerancji: dziedzictwo Jana Pawła II”. Jutro zaplanowane jest spotkanie z Przewodniczącym Winnickiej Obwodowej Administracji Państwowej i Przewodniczącym Winnickiej Rady Obwodowej oraz udział w oficjalnym otwarciu Dnia Europy w Winnicy (Winnica, Majdan Niepodległości).

III edycja konferencji pn. „Potencjał eksportowy producentów owoców i warzyw Ziemi Sandomierskiej” odbędzie się na Zamku Królewskim w Sandomierzu. Organizatorem konferencji jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego przy wsparciu Ministerstwa Gospodarki i Starostwa Powiatu Sandomierskiego. W spotkaniu weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W Klimontowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystej Sesji Rady Gminy, rozpoczynającej trzydniowe obchody 100. rocznicy Bitwy pod Konarami. W programie sesji m. in.:

- wykłady naukowe Bitwa pod Konarami maj 1915 - dr hab. prof. UJK Urszula Oettingen - Instytut Historii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach; Krzysztof Jaraczewski Dyrektor Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku - wnuk Marszałka Józefa Piłsudskiego,
- wystawa pn. Legiony Józefa Piłsudskiego 194,
- cmentarz wojenny Legionistów Józefa Piłsudskiego w Górach Pęczowskich - Modlitwa Ekumeniczna, złożenie wieńca i zapalenie zniczy,
- Szkoła Podstawowa Konary - odczytanie aktu nadania imienia Szkole Podstawowej w Konarach, odsłonięcie i poświęcenie tablicy pamiątkowej.

W niedzielę natomiast w Konarach **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w odsłonięciu i poświęceniu tablicy upamiętniającej 100. Rocznicę Bitwy pod Konarami.

Na zaproszenie Komendy Powiatowej PSP w Opatowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w Powiatowych Obchodach Dnia Strażaka.

Kazimierz Kotowski będzie także gościem uroczystości obchodów „Dnia Hutnika” i 40 - lecia Stalowni Ilościowej w Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o. o.

Powiatowe Obchody Dnia Strażaka rozpoczną się o godz. 13.00 na Rynku w Kielcach. W programie wydarzenia m.in. wręczenie odznaczeń i awansów na wyższe stopnie służbowe oraz defilada pododdziałów. Gościem obchodów będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Sobota

Na zaproszenie Burmistrz Miasta i Gminy Opatów Przewodniczący Rady Miejskiej w Opatowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w konferencji naukowej z okazji jubileuszu 25-lecia funkcjonowania samorządu terytorialnego w Opatowie - IV Ogólnopolskiej Konferencji Historyków, Archeologów i Politologów Miasta Opatowa i Powiatu Opatowskiego.

Niedziela

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem XXVIII Wojewódzkiego Święta Kwitnącej Jabłoni w Samborcu. W programie wydarzenia między innymi spotkanie z sadownikami na temat ochrony i nawożenia sadów, barwny korowód, występy artystyczne.

Jubileusz 110 - lecia obchodzić będzie Ochotnicza Straż Pożarna w Ćmielowie. Gościem uroczystości będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W Chmielniku odbędzie się Wojewódzkie Święto Ludowe. Podczas rodzinnego pikniku nie zabraknie gier i zabaw dla dzieci, występów lokalnych artystów, zabawy tanecznej. Tego dnia zaprezentują się między innymi: koła gospodyń wiejskich, lokalne grupy działania, KRUS, ARMiR. Gościem imprezy będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Źródło: Biuro Prasowe UM